Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 40/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, requer, com relação ao Programa Viva Leite,
lhe sejam prestadas as seguintes informações:

1. Quem é o gestor do referido Programa no Município?
2. Quem é o funcionário responsável pela entrega do produto?
3. Fornecer a relação dos beneficiários do Programa Viva Leite;
4. Encaminhar cópia da publicação da nomeação dos membros

que acompanham e fiscalizam o Programa;
5. Informar o dia, local e horário da entrega do produto;
6. Informar a quantidade de produto distribuído mensalmente.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder
Legislativo, dever dos vereadores.

Joanópolis, 30 de abril de 2010.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

Of. Gab. nº 331/2010

Joanópolis, 01 de junho de 2010

REF.: Requerimento nº 40/2010 – LMC

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria de
Vossa Excelência, informamos:
          1. A Gestão do Programa Viva Leite é compartilhada entre as
Secretárias da Saúde, Agricultura e Fundo Social.

2. A entrega esta sendo realizada pela Fundo Social.
3. Anexo relação dos beneficiários do programa.

                               4. Anexo portaria  de nomeação da comissão.
                               5. As entregas são realizada as segunda, quarta e sexta feira das
07:00 as 12:00 horas  na rua Álvaro Costa, 59.
                               6. Mensalmente são distribuídos  4.650 litros de leite
                                  Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e
consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis - SP